

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania nr 271.3.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dobroń”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający publikuje pytanie Wykonawcy i odpowiedź na nie:

Pytanie

Czy przy składaniu formularza ofertowego mam wypełniać również załącznik numer 2, 2a i 2b jeżeli nie będę startował z podwykonawcą?

Czy na wszystkie roboty budowlane robimy organizację ruchu i opłacamy zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź

Ad. 1

Dokumenty składające się na ofertę zostały wymienione w rozdziale VII SIWZ.

Załącznik nr 2 do SIWZ stanowi oświadczenie Wykonawcy (oferenta) składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunki udziału w postępowaniu.

Załączniki nr 2a i 2b, zgodnie z zapisami rozdziału VII SIWZ pkt 2 ppkt 2, stanowią dokumenty fakultatywne, składane z ofertą w przypadku gdy Wykonawca w celu spełniania warunków udziału w postępowaniu, polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy.

Ad. 2

Zgodnie rozdziałem III SIWZ, jak również z załącznikami 8 i 10 do SIWZ, stanowiącymi zestawienie robót budowlanych, Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty zajęcie pasa drogowego przy wykonywaniu robót budowlanych w przypadku, gdy pas ten będzie zajmowany.

Z poważaniem,

WÓJT

Robert Jarzębak